公 告

受
文

者
全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 10月 03日

編 號 公字第 1121003001號

主旨：防颱注意事項

說明：親愛的住戶您好

『小犬中度颱風』來襲，敬請各住戶留意防颱訊息。管理

中心將視風雨狀況，隨時關閉各棟梯間及頂樓門窗，請勿

隨意開啟以免雨水滲入，請事先備好手電筒及乾糧、儲

水，放置陽台之花盆或危險物品請收回屋內。

幸福璞園社區管理委員會 敬啟